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Drejtoria p€r Arsim - Institucioni Parashkollor "Ganimete T€rbeshi", duke ubazuat n€ nenin 9 tE

Ligiit Nr. 04;L-O3Z p€r Arsimin Parauniversitai nE Republik0n e Kosov€s dhe Udhezimin

Administrativ Nr.03/2022,p5r Perfshirjen e F€mij€ve nd Institucionin Parashkollor nd Kosoves,

shpall€ k6t6:

KONKURS

p6r regiistrimin e femijEve nE Institucionin Parashkollor€ "Ganimete T6rbeshi" p6r vitin

shkollore 2026127

Drejtoria p€r Arsim ne bashkepunim me Institucionin Parashkollor "Ganimete T€rbeshi", shpallin

koniurs me qellim te plot€simit te vendeve t€ lira nE grupet edukative p€r vitin shkollor 202612027 ,

ku do t€ pranohet lemijiit nga mosha ntinte (9) muaj deri n0 pes€ (5) vjeg.

NE Institucionin parashkollore o'Ganimete T€rbeshi" p€r vitin shkollor 202612027 ,janO tE lira (145

vende ) nga mosha n€nt€ (9) muaj deri n€ pes€ (5) vjeg n0 te giitha objektet qd menaxhohen nga

IP "Ganimete T€rbeshi".

1. Dokumentet e nevoishme pdr aplikimiand:

- Elrstrakti i lindies sd fdmiids;
- Nie ngafaturat e sherbimeve, io me e ujetdr se giashtd (6) muai;

- Ddshmia mjekdsord pdr giendien e femijds:
- Vdrtetimin e vaksinimit tu fem|es ;
- Ddshmia pdr marriidhenien e punds pdr prinderit/kujdestarit ligjor;

- pasqyra e trustit pdr 6 mujorin e fundit pdr prinderit/kujdestaret ligior;
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2. Afati dhe vendi pdr aplikim:

Dorezimi i dokumenteve bdhet ne Institucionin Parashkollore " Ganimete T0rbeshi" ne objektin

qendror nE Orize nga data 09.06.2026 deri me 23.06.2026 nga ora 08:00 deri ne ora 16:00, gtratd

orarit zyrtar€ te punes.

V6rejtje: Te giitha dokumentet e dorilzuara para shpalljes se konkursit dhe pas p4rfundimit
konkursit dhe aplikimet e pa kompletuara nuk do td pranohen
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